ZAPOTLAN  EL GRANDE,  JALISCO.

|N .A.- $41,420.27

TOTAL $300,296.95

Cl'ist6bcll col6n 62    Centro     ist6rico

-E=F````'```'````i---                      _--lriEiEEEEEEE

11.              EL MONTO DE LA CONTRATAC16N Y I:ORMA DE PAG0

El importe del contrato sera por $258,876.68 (Doscientos cincuenta y ocho mil ochocientos setenta

y seis  pesos 68/100 M.N.), mss el  impuesto al valor agregado lvA de $41,420.27 (Cuarenta y un mil
cuatrocientos veinte  pesos 27/100  MN),  dando como  resultando  en  un  monto total del contrato

por  la  cantidad  de  $300,296.95  (Trecientos  mil  doscientos  noventa  y seis  pesos  00/loo  M.N.)
realizandose el pago de la siguiente manera:

El  pago del servicio entregado se deberd  realizarse  posteriores a  la emisi6n y envi6 de la factura;

[...]

$ 88,664.00•         SWITCH  CAMBluM  NETWORKS MX-EX1010PXA-02

HERRERASANDOVAL •         PR0BADOR  DE VIDEO TP TURBOLITE

I.V.A.. $14,186.24

TOTAL: $102,850.24

11.               EL MONTO DE  LA CONTRATAC16N Y FORMA DE  PAGO

El  importe del  contrato sera  de $88,664.00  (Ochenta y ocho  mil seiscientos sesenta  y cuatro  pesos

00/100  M.N.),  mss el  impuesto  al  valor agregado  lvA de  $14,186.24  (Catorce  mil  ciento  ochenta  y

seis pesos 24/100 MN), resultando en un monto total del contl.ato par la cantidad de $102,850.24

(Ciento dos mil  ochocientos cincuenta  pesos 24/loo  M.N.)  realizandose  el  pago de la  siguiente
manera:

El  pago se  realizara  por transferencia  electr6nica  en  una  sola  exhibici6n  en  un  plazo  maximo de 30

di'as  naturales,  ya  que  otorga  cfedito,  siendo  este  el  dia   9  nueve  de  agosto  del  2025  dos  mil

[...]

MARCO    DE     LA VIGESIM0     SEXTA    EDICION     DEL

I:ESTIVAL CULTulIA I  DE  LA  CIUDAD,  DEL  MUNICIPIO

DE ZAPOTLAN  EL GRANDE.

I.V.A.. ;68,965.51

$500,000.00

\\

11.              EL MONTO DE LA CONTRATAC16N Y FORMA DE PAGO

El importe del  contrato sera  por $431,034.49  (Cuatrocientos treinta y un  mil treinta y cuatro pesos
49/100 M.N.), mss el impuesto al valor agregado lvA de $68,965.51 (Sesenta y ocho mil novecientos
sesenta y cinco  pesos 51/loo MN), dando como resultando en un monto total del contrato por la
cantt.dad de $500,000.00 (Quinientos mil pesos 00/loo M.N.) realiz5ndose el pago de la siguiente
manera:

El pago del servicio entregado se debefa realizarse al t6rmino de la prestaci6n de servicios am'sticos

[...]

GEST16N  ARTisTICA,  S.C. VIGESIMO SEXTA EDIC16N  DEL  FESTIVAL CULTURAL  DE  LA

CIUDAD    DEL    MUNICIPIO    DE    ZAPOTLAN     EL    GRANDE,

JALISCO.

'VA $28,320.00

TOTAL $205,320.00

4.     ELMONTO DE LACONTRATAC16NY FORMA DE PAGO

El  importe del contrato sera de $177,000.00 (Ciento setenta y siete  mil  pesos 00/100 M.N.),  mss el
impuesto al valor agregado lvA de $28,320.00  (Veintiocho mil trescientos veinte pesos 00/loo MN)
resultando en  un  monto total del contrato por la cantidad de $205,320.00 (Doscientos cinco mil
trescientos veinte pesos 00/100 M.N.) realizandose el pago de la siguiente manera:

El  pago se  realizar5  por transferencia electr6nica  en  una  sola  exhibici6n  al  dia  habil  siguiente  de  la

dltima  presentaci6n, siendo este el dia 18 dieciocho de agosto del 2025 dos mil veinticinco,  una vez